
Verze 1 / 14.06.2017 

Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

 
 

Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

 

 

Název projektu:  

My k sousedům, sousedé k nám 

Název žadatele:  

Město Planá nad Lužnicí 

Název partnera (partnerů): 

AG Werkskapelle der Stolzle, Alt Nagelberg 

Doba realizace projektu: 

07.12.2017 – 31.12.2018 

Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše vyplacené dotace EFRR: 

   9 074,63 € / 7 713,43 € 

Stručný popis projektu: 
V rámci 730. let od první zmínky o Plané nad Lužnicí se konal ve městě Kulturní víkend. Krom 
Dětského divadelního odpoledne, promítání letního kina, Srazu veteránů, Fotbalového turnaje se 
konalo Setkání rodáků z Plané nad Lužnicí a také již 11. Ročník Dechovkového festivalu „Nad Lužnicí. 
Kromě kapel z Čech a Moravy jsme mohli přivítat i rakouskou Kapelle Nagelberg, která krom 
vystoupení na festivalu zahrála v Sokolovně i našim rodáků. Na vánočních trzích v 16. 12. 
V rakouském Brandu potom pro změnu vystoupila Třeboňská dvanáctka – jedna z kapel, která se 
účastnila  našeho  dechovkového festivalu "Nad Lužnicí". 
Fotodokumentace z realizace projektu: 

 


